ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 16 марта 2023 года                                                                                         №14

О признании утратившим силу постановления

администрации Шебалиновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области

    Рассмотрев протест Прокурора Октябрьского района Волгоградской

области от 27.01.2023г. №7-51-2023г., в целях приведения нормативных

правовых актов в соответствие с федеральным и региональным

законодательством, на основании Устава Шебалиновского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Шебалиновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 29.12.2017

года №92 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического

состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения,

расположенных на территории Шебалиновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области», признать

утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шебалиновского

сельского поселения:                                                                              Е.В.Горбанев

		2023-03-29T10:38:33+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ